
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.jūnijā                                              Nr. 380 

                       (protokols Nr.11,  15.§.) 

 

Par ciema statusa piešķiršanu ciemam Grotūzis,  Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā 

 

   Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2020.gada 25.maijā sniegto 

informāciju (reģ.Nr.1648), ka adrešu reģistrā nav reģistrēts ciems Grotūzis.    

 Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta pirmā daļa nosaka, ka ciema 

statusu piešķir un atceļ novada dome, pamatojoties uz vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu, 

kurā noteikta ciema robeža. Lēmumu par ciema statusa piešķiršanu vai atcelšanu novada pašvaldība 

piecu darbdienu laikā pēc tā parakstīšanas nosūta Valsts zemes dienestam. 

 Smiltenes novada pašvaldības teritorijas plānojums apstiprināts 2019.gada 27.decembrī ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19/19 “Smiltenes novada teritorijas plānojuma grafiskā 

daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 17.jūnija atzinumu (protokols 

Nr.6) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta pirmo daļu, Smiltenes novada domes 

saistošajiem noteikumiem Nr.19/19 “Smiltenes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, 

Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Jānis Sīklēns, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt ciema statusu ciemam Grotūzis Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, un apstiprināt 

ciema robežas saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19/19 

„Smiltenes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi” karšu pielikumu Nr.20 „Grotūža ciema teritorijas robeža”.  

2. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes izpilddirektors. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – 

V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 
 
 


